
平成 30 年 10 月吉日 

（一社）栃木県薬剤師会・（一社）栃木県病院薬剤師会 

県北地区学術講演会のご案内 

≪日本薬剤師研修センター認定予定講演会≫ 
(日病薬病院薬学認定薬剤師研修会【研修番号：Ⅴ－２】１単位予定) 

 
謹啓 
 時下、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
さてこの度、下記の要領にて栃木県薬剤師会・栃木県病院薬剤師会県北地区学術講演会を開催する事に

なりました。ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、是非ともご出席賜りますようお願い申し上げ

ます。なお、当日受付にて参加費を徴収させて頂きます。 
謹白 

 

記 

 

【日時】平成 30 年 11 月 21 日（水）19:00～20:45 
【場所】トコトコ大田原 3 階 市民交流センター 大会議室 

大田原市中央 1-3-15 
※駐車場は立体駐車場をご利用ください。 

 
参加費  (一社)栃木県薬剤師会会員    500 円 

      (一社)栃木県病院薬剤師会会員  500 円 
      上記以外の薬剤師の参加者   1,000 円 

 

司会 那須赤十字病院 薬剤管理課長 内藤 裕之 先生 

 

【情報提供】19:00～19:10                    協和発酵キリン株式会社 

【特別講演】19:10～20:45 

座長 那須中央病院 薬局長 柿沼 武久 先生 
（変更になりました） 

『乾癬の薬物療法』 
演者 獨協医科大学 皮膚科学 助教 塚田 鏡寿 先生 

 
※当日は軽食をご用意させていただいております。 

 
ご参加頂いた先生の確認の為、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。 
ご提供頂きました個人情報は、講演会のご出席者の確認の為のみに使用致します。 
個人情報は、共催関係者及び業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。 
また個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理致します。 

 

共催 (一社)栃木県病院薬剤師会・(一社)栃木県薬剤師会・協和発酵キリン（株） 

問合せ TEL 028-637-3675 （協和発酵キリン 朝倉） 


